[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Santa Branca torna público que fará realizar às 18 horas do dia 24 de maio de 2017, na sede da Câmara Municipal, AUDIÊNCIA PÚBLICA para Prestação de Contas da Saúde, relativas ao 1º quadrimestre de 2017, convidando os interessados e a população do Município.

Santa Branca, 19 de maio de 2017.
CELSO SIMÃO LEITE
Prefeito Municipal

Rua: Prudente de Moraes, 93 Centro – Santa Branca – SP – CEP: 12380-000 - Tel.: (12) 3972-6620

[image: image1.png]